
Uchwała Nr 2/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20.02.2020 r. 

 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

 

Na podstawie § 117 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

Zastępcą Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 na kadencję 2020-2024 

wybrany został dr Marcin Banaszek  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

     dr hab. Agnieszka Żywicka prof. UJK  

 

 


